

**RINCIAN ANGGARAN BIAYA**  
**Kajian Perluasan Digitalisasi Daerah Melalui Sitem Pembayaran Non Tunai**  
**Di Masyarakat Berbasis Digital**  
**Pemerintah Kota Malang**

NO	URAIAN	HARGA SATUAN	Quantity					SATUAN	JUMLAH BARANG
			ORG	BLN	JAM	HARI	QUAN		
<b>A</b>	<b>BIAYA PERSONIL</b>								
	Tenaga Ahli Bidang Manajemen (S2)	100.000	1	3	4	12	144	OJ	14.400.000
	Tenaga lapangan	80.000	4	-	-	12	48	OH	3.840.000
	Admin - Account Representatif	800.000	1	1			1	OB	800.000
<b>JUMLAH BIAYA PERSONIL</b>									<b>19.040.000</b>
<b>B</b>	<b>BIAYA NON PERSONIL</b>								
<b>1</b>	<b>Alat Kerja</b>								
	Biaya Alat Tulis Kantor	800.000					1	Paket	800.000
	Biaya Foto kopi materi rapat, kuesioner, dll	968.700					1	Paket	968.700
<b>2</b>	<b>Biaya Rapat Internal Tim Pelaksana</b>								
	Konsumsi (Nasi + Minum)	35.000	5			5	25	Orang/Kali	875.000
<b>3</b>	<b>Biaya Seminar/Paparan</b>								
	Konsumsi (Nasi + Minum)	35.000	10			2	20	Orang/Kali	700.000
<b>4</b>	<b>Biaya Perjalanan Dinas Tenaga Ahli ke Bappeda</b>								
	Uang Harian	150.000	1			3	3	Orang/kali	450.000
<b>5</b>	<b>Biaya Pembuatan Dokumen</b>								
	Laporan Pendahuluan	50.000					5	Eks	250.000
	Laporan Akhir	100.000					5	Eks	500.000
	Flashdisk	145.000					2	Buah	290.000
	Laporan Pertanggungjawaban/Keuangan	75.000					3	Eks	225.000
<b>JUMLAH BIAYA NON PERSONIL</b>									<b>5.058.700</b>
<b>JUMLAH BIAYA PERSONIL + BIAYA NON PERSONIL</b>									<b>24.098.700</b>
<b>PAJAK 11%</b>									<b>2.650.857</b>
<b>TOTAL</b>									<b>26.749.557</b>
<b>Dibulatkan</b>									<b>26.750.000</b>
<i>Dua puluh enam Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah</i>									